２０１５年３月２２日

２０１４年度全国 JOC ジュニアオリンピックカップ

春季水泳競技大会標準記録突破選手

担当コーチ 各位

公益財団法人東京都水泳協会

競泳委員長 田垣 貞俊

２０１５年度東京都強化コーチ（競泳）会議の開催について

日頃は東京都水泳協会の競泳強化諸活動にご尽力を賜り厚くお礼申し上げます。

この度、下記日程により２０１５年度東京都強化コーチ（競泳）会議を開催致します。

つきましてはご参加をして頂きたくお願い申し上げます。

対象者： ２０１４年度全国 JOC ジュニアオリンピックカップ春季水泳競技大会

標準記録突破選手の担当コーチ

《《《《    会議会議会議会議    》》》》

期日： ２０１５年（平成２７年）４月２０日（月）

時間： １８時００分～

場所： 東京都水泳協会 会議室

東京都渋谷区広尾 1-3-18 広尾オフィスビル 8Ｆ

TEL : 03-5422-6147 JR 山手線 恵比寿駅 西口より徒歩 6 分

http://www.tokyo-swim.org/access.html

議題： １、２０１５年度（平成２７年度）競泳委員会事業計画について

     ２、２０１５年紀の国和歌山国体東京都選手団（競泳）選手選考について

     ３、その他

《《《《    懇親会懇親会懇親会懇親会    》》》》

日時： ２０１５年（平成２７年度）４月２０日（月）

時間： 強化コーチ会議終了後に行います。

場所： 東京都水泳協会 会議室

会費： ４，０００円

※会議開始前に集めさせて頂きますご準備の程お願い致します。

・交通費は当協会（規定額）にて負担致します。印鑑（シャチハタ不可）をご持参下さい。